

## प्रपत्र ए

### सार्वजनिक घोषणा

भारतीय दिवालियापन एवं दिवाला बोर्ड (संस्थागत व्यक्तियों हेतु दिवालियापन समाधान प्रक्रिया) अधिनियम 2016 के अधिनियम 6 अधीन

सुपरमल्टीकलर प्रीटिर्स प्रा. लि. के कर्जदारों हेतु ध्यानार्थी।

### संबद्ध विवरण

1.	संस्थागत देनदार का नाम	सुपरमल्टीकलर प्रीटिर्स प्रा. लि.
2.	संस्थागत देनदार के निगमोकरण की तिथि	21-7-1992
3.	प्राधिकरण जिस अधीन संस्थागत देनदार निर्गमित/पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार पंजाब एवं चंडीगढ़ कंपनी अधिनियम 1956 के अधीन सीआईएन
4.	संस्थागत पहचान संख्या/संस्थागत देनदार सीमित दायित्व पहचान सं.	यू74300सीएच1992पीटीसी012491
5.	संस्थागत देनदार का पंजीकृत कार्यालय एवं प्रधान कार्यालय (यदि कोई है) का पता	पंजीकृत कार्यालय/प्रधान कार्यालय : प्लॉट नं. 104, उद्योगिक क्षेत्र, फेस 1, चण्डीगढ़-160002 कार्य : गांव किशनपुरा, बट्दी - नालागढ़ रोड, बट्दी (हि.प्र.) सर्वे नं. 118, चचरावादी मालाजी ना पतिया, नजदीक जॉयडस काडिला सलेज बवला रोड, मोरईया चंगोदर, अहमदाबाद, गुजरात
6.	संस्थागत देनदार के संबंध में दिवालियापन की आरंभ तिथि	7-4-2017
7.	दिवालियापन समाधान प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथि	3-10-2017
8.	अंतरिम समाधान व्यवसायिक का नाम पता, ई मेल पता और पंजीकरण सं.	प्रकाश देव शर्मा, अंतरिम समाधान व्यवसायिक, C/o सुपरमल्टीकलर प्रीटिर्स प्रा. लि., प्लॉट नं. 104, उद्योगिक क्षेत्र, फेस 1, चण्डीगढ़ - 160002 Email : ip40ibbi@gmail.com Regd. No. IBB/PA-002/IP- 00020/2016-17/1561
9.	दावे जमा करवाने की अंतिम तिथि	21-4-2017

एतद् द्वारा सूचना दी जा रही है कि नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल ने 7-4-2017 को सुपरमल्टीकलर प्रीटिर्स प्रा. लि. के विरुद्ध संस्थागत दिवालियापन समाधान प्रक्रिया के आरंभ का आदेश दिया है। सुपरमल्टीकलर प्रीटिर्स प्रा. लि. के देनदारों का एतद् द्वारा स. 8 के विरुद्ध उपरोक्त दशिए पते पर अंतरिम समाधान व्यवसायिक हेतु 21-4-2017 को अथवा उससे पहले अपने दावे के प्रमाण को जमा करने के लिए मांग किया जाता है।

वित्तीय देनदार केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा दावे के अपने प्रमाण जमा करवाएंगे। क्रियाशील देनदार सक्षिप्त कर्मचारी व्यक्तिगत, डाक अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से दावे के प्रमाण जमा करवा सकते हैं।

दावों के भ्रामक अथवा गलत प्रमाण को जमा करना दंडनीय है।

Sd/-

(प्रकाश देव शर्मा)

अंतरिम समाधान व्यवसायिक

तिथि : 8-4-2017

स्थान : चण्डीगढ़

## FORM A

### PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SUPER MULTICOLORPRINTERS PRIVATE LIMITED

### RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of Corporate Debtor	Super Multicolor Printers Pvt. Ltd.
2.	Date of Incorporation of Corporate debtor	21-7-1992
3.	Authority Under which corporate debtor is incorporated /Registered Companies Act 1956	Registrar of Companies, Punjab, & Chandigarh Under the Companies Act 1956
4.	Corporate Identity Number /Limited Liability Identity of corporate debtor	CIN : U74300CH1992PTC012491
5.	Address of the registered office & principal office (if any) of corporate debtor	Regd. Office: Plot No 104, Industrial Area, Phase-1, Chandigarh Works: Village Kishanpura, Baddi-Nalagarh Road, Baddi (H.P.) Survey No. 118, Chachravadi Mata Ji Na Patia, Near Zyldus Cadilla, Sarkhej Bavla Road, Moraiya, Changodar, Ahmedabad, Gujarat
6.	Insolvency Commencement date in respect of corporate debtor	07th April 2017
7.	Estimated Date of closure of insolvency resolution process	03rd October 2017 (180th day from the date of commencement of insolvency resolution process)
8.	Name, address, email address, and the registration number of the interim resolution professional	Mr. Prakash Dev Sharma Interim Resolution Professional C/o Super Multicolor Printers Pvt. Ltd. Plot No. 104, Industrial Area, Phase 1, Chandigarh Email : ip40ibbi@gmail.com Regd. No. IBB/PA-002/IP-00020/2016-17/1561
9.	Last Date of Submission of Claims	21st April 2017

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process against the Super Multicolor Printers Private Limited on 07th April 2017.

The creditors of the Super Multicolor Printers Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 21st April 2017 to the interim resolution professional at the address mentioned against item 8

The Financial creditors shall submit their proof of claims by electronics means only.

The operational creditors including workmen and employees may submit the proof of claims by in person, by post or electronics means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Sd/-

(Prakash Dev Sharma)

Interim Resolution Professional

Place : Chandigarh

Date : 07th April 2017